
 

 

Městská část Praha 9
 

6. Rada městské části
ze dne 19.03.2019

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 123/19
 

uzavření dohod o postoupení smluv a dodatků ke smlouvám mezi MČ
Praha 9, spolkem Tělovýchovná jednota Praga, z.s. a spolkem "SK
Praga Vysočany, z.s."

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 1.1. uzavření Dohody o postoupení nájemní smlouvy č. 2018/OSM/0612/ONAP ze

dne 18.12.2018 a dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2018/OSM/0612/ONAP ze dne
18.12.2018 , která se týká pozemků parc.č. 437/3, parc.č. 434/3 a části pozemku
parc.č. 1934/2, vše v k.ú. Vysočany,

1.2. uzavření Dohody o postoupení smlouvy o výpůjčce č. 2017/OSM/0082/OVYP ze
dne 20.2.2017 a dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 2017/OSM/0082/OVYP ze
dne 20.2.2017, která se týká pozemku parc.č. 436/11, jehož součástí je stavba čp.
986/304a v k.ú. Vysočany,

1.3. uzavření Dohody o postoupení smlouvy o výpůjčce věci č. 2015/OSM/0477/DVYP
ze dne 29.7.2015 a dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce věci č. 2015/OSM/0477/
DVYP ze dne 29.7.2015, která se týká pozemků parc.č. 437/4 a parc.č. 437/12 v
k.ú. Vysočany,

mezi MČ Praha 9, spolkem Tělovýchovná jednota Praga, z.s., se sídlem Sokolovská
986/304a, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 00539112, a spolkem "SK Praga Vysočany,
z.s.", se sídlem Sokolovská 986/304a, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ 26576589, ve
znění dle příloh tohoto usnesení

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9



1.1. uzavřít Dohody o postoupení smluv a Dodatky ke smlouvám dle tohoto
usnesení

 
 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 22.04.2019

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


